calidad de CESIONARIO, el señor Galo Andrés Rubio 
Ledesma, casado, ecuatoriano, mayor de edad, 
domiciliado en Quito DM., por su propio derecho, y 
dicen que el Cedente, señor Juan José Rubio Ledesma 
cede y transfiere, por valor recibido, a favor del 
señor Galo Andrés Rubio Ledesma, seiscientas sesenta 
y cinco (665) participaciones de cuatro centavos de 
dólar (US$ 0,04) cada una, total veintiséis dólares 
con sesenta centavos (US$ 26,60), que tiene y posee 
en la COMPAÑÍA ECUA-INTI CIA. LTDA., AGENCIA ASESORA 

PRODUCTORA. DE SEGUROS.- La presente cesión es sin